6:20 This is the offering of Aaron and of his sons, which they shall offer unto the LORD in the day when he is anointed; the tenth part of an ephah of fine flour for a meat offering perpetual, half of it in the morning, and half thereof at night.

6:21 In a pan it shall be made with oil; and when it is baked, thou shalt bring it in: and the baked pieces of the meat offering shalt thou offer for a sweet savour unto the LORD.

6:22 And the priest of his sons that is anointed in his stead shall offer it: it is a statute for ever unto the LORD; it shall be wholly burnt.

6:23 For every meat offering for the priest shall be wholly burnt: it shall not be eaten.

6:24 And the LORD spake unto Moses, saying,

6:25 Speak unto Aaron and to his sons, saying, This is the law of the sin offering: In the place where the burnt offering is killed shall the sin offering be killed before the LORD: it is most holy.

6:26 The priest that offereth it for sin shall eat it: in the holy place shall it be eaten, in the court of the tabernacle of the congregation.

6:27 Whatsoever shall touch the flesh thereof shall be holy: and when there is sprinkled of the blood thereof upon any garment, thou shalt wash that whereon it was sprinkled in the holy place.

6:28 But the earthen vessel wherein it is sodden shall be broken: and if it be sodden in a brasen pot, it shall be both scoured, and rinsed in water.

6:29 All the males among the priests shall eat thereof: it is most holy.

6:30 And no sin offering, whereof any of the blood is brought into the tabernacle of the congregation to reconcile withal in the holy place, shall be eaten: it shall be burnt in the fire.

7:1 Likewise this is the law of the trespass offering: it is most holy.

7:2 In the place where they kill the burnt offering shall they kill the trespass offering: and the blood thereof shall be sprinkle round about upon the altar.

lae quae conspersa est oleo et totum tus quod super similam positum est adolebitque illud in altari in monumentum odoris suauissimi Domino 6:16 reliquam autem partem similae comedet Aaron cum filiis suis absque fermento et comedet in loco sancto atrii tabernaculi 6:17 ideo autem non fermentabitur quia pars eius in Domini offertur incensum sanctum sanctorum erit sicut pro peccato atque delicto 6:18 mares tantum stirpis Aaron comedent illud legitimum ac sempiternum est in generationibus uestris de sacrificiis Domini omnis qui tetigerit illa sanctificabitur 6:19 et locutus est Dominus ad Mosen dicens 6:20 haec est oblatio Aaron et filiorum eius quam offerre debent Domino in die unctionis suae decimam partem oephi offerent similae in sacrificio sempiterno medium eius mane et medium uespere 6:21 quae in sartagine oleo conspersa frigetur offeret autem eam calidam in odorem suauissimum Domino 6:22 sacerdos qui patri iure successerit et tota cremabitur in altari 6:23 omne enim sacrificium sacerdotum igne consumetur nec quisquam comedet ex eo 6:24 locutus est Dominus ad Mosen dicens 6:25 loquere Aaron et filiis eius ista est lex hostiae pro peccato in loco ubi offertur holocaustum immolabitur coram Domino sanctum sanctorum est 6:26 sacerdos qui offert comedet eam in loco sancto in atrio tabernaculi 6:27 quicquid tetigerit carnes eius sanctificabitur si de sanguine illius uestis fuerit aspersa lauabitur in loco sancto 6:28 uas autem fictile in quo cocta est confringetur quod si uas aeneum fuerit defricabitur et lauabitur aqua 6:29 omnis masculus de genere sacerdotali uescetur carnibus eius quia sanctum sanctorum est 6:30 hostia enim quae caeditur pro peccato cuius sanguis infertur in tabernaculum testimonii ad expiandum in sanctuario non comedetur sed comburetur igni